СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
   02.06.2016                                                                                              № 14
О внесении дополнения в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Красносельское Юрьев-Польского
 района от 12.11.2015 № 56 « О передаче полномочий

по решению вопросов местного значения»
        В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  решил:

      1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 12.11.2015 № 56 « О передаче полномочий по решению вопросов местного значения» ( далее - Решение) следующее дополнение:
     1.1. Пункт 1 Решения дополнить  абзацем следующего содержания:

« -  обеспечение проживающих в  поселении и нуждающихся в  жилых помещениях граждан жилыми  помещениями, в рамках реализации  муниципальной программы « Обеспечение жильем многодетных семей муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района», утвержденной  постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев- Польского района от   01.06.2016  № 227.
     2.  Настоящее решение подлежит  размещению на официальном  сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района                             В.Н.Кузнецов